
NEWSLETTER  
LEDEN 2023

Milí přátelé Domečku ve 100důlkách,

nový rok 2023 s sebou přináší nové příležitosti, přísliby i stabilizaci starého 
a pěkného, co si chceme v životě nechat. Budeme rádi, když vám u nás bude 
dobře a najdete u nás co nejpestřejší a nejdostupnější nabídku kroužků, akcí 
a táborů - ať už se do některé z aktivit pustíte nově, nebo rádi zůstanete 
u toho, co u nás znáte a máte rádi. V lednu pro vás připravujeme hned několik 
akcí, též proběhne dodatečný zápis do kroužků a jako vždycky na konci 
těchto zpráv vkládáme pár střípků z Domečku včetně organizačních informací. 
K přihlášení na akce použijte svůj klientský účet.

STŘEDA 11. 1. 2023 
NOVOROČNÍ KONCERT HUDEBNÍHO ODDĚLENÍ
17.30, Emauzské opatství, Vyšehradská 49/320, 128 00 Nové Město

Prodlužte si vánoční čas a přijďte si poslechnout malé i velké hudebníky na 
Novoroční koncert, který se bude konat v krásných prostorách Emauzského 
kláštera. Vstupenku bude možné si od 3. 1. 2023 rezervovat a zaplatit online 
přes klientský účet (počet lístků je omezen: maximální počet = 2 vstupenky na 
dítě), poté vyzvednout na recepci.

SOBOTA 14. 1. 2023 
S RODINOU V AKCI VYKROČÍME  
DO NOVÉHO ROKU
Program pro děti: 

VědaZ Legorobotika  
9.30–12.30 pro děti 1. stupně základní školy. 

Program pro děti a rodiče: 

Keramika - mýdelník a kalíšek na kartáčky  
10.00–12.00 a 13.00–15.00 (3–99 let), samostatně děti od 10 let 

Land ART v misce:  
9.30-12.00 (4–99 let), samostatné děti od 8 let Krajinné umění v misce. Hravé 
tvoření s přírodními materiály doplněné kresbou a malbou.

Program pro rodiče: 

Bodystyling:   
11.00–12.30 (18–99 let) 

PONDĚLÍ 16. 1. 2023 
PŘEDNÁŠKA V KLUBU RADKA  
Oidipální vývoj dítěte ve věku 3–6 let a jeho dopad na následný výběr životního 
partnera 

Dozvíte se, proč je toto životní období pro dítě stěžejní ve vztahu k rodiči 
opačného pohlaví, dále jak již nyní vy můžete pomoci tomu, aby si jednou 
vaše dítě našlo odpovídajícího životního partnera nebo partnerku. Seminář 
vede psychoterapeut Mgr. Eva Králová a je vhodný pro všechny, kteří se chtějí 
o tomto tématu dozvědět co nejvíc. 

INFORMACE O KROUŽCÍCH
Na kroužcích se budeme s vámi, milí účastníci všech aktivit, rádi potkávat i ve 
druhém pololetí, kde s vámi automaticky počítáme. 

Druhé pololetí začíná 6. února 2023. Účastníkům, kteří zaplatili pouze první 
pololetí, zašleme   do 24. ledna příkaz k úhradě. 

Noví zájemci o kroužky se mohou již nyní hlásit na volná místa a budeme je 
o zařazení do kroužků informovat. 

Od pondělí 23. 1. 2023 proběhne z organizačních důvodů Doplňující zápis do 
pohybových kroužků, Pohybové kroužky mají do té doby přihlašování uzavřené.

V případě přihlašování do pohybových i tanečních kroužků se přihlašujte dle 
věku účastníka, kterého dosáhl nejpozději v listopadu 2022 (např. přihlašujete 
se na Cvičení rodičů s dětmi 2-4 roky, tzn. 2 roky účastník dosáhl nejpozději 
v listopadu 2022). 

STŘÍPKY
Přehled akcí na celý rok 2023: Na webu najdete souhrnný přehled akcí, které 
nabízíme v roce 2023. Už teď si můžete zaznamenat termíny do svých diářů 
a žádná akce vám neunikne.

Rodina v akci leden–květen: Plánujete návštěvu aktivit pro celou rodinu, naší 
Rodinu v akci? Připravili jsme pro vás přehled veškerého programu, kterého se 
můžete zúčastnit v rámci Rodiny v akci po pět víkendů do konce školního roku. 
Najdete jej na webu.

Tábory s Domečkem: Stále ještě probíhá přihlašování na jarní výjezdní 
a příměstské tábory (Lyžníci a prknaři na horách I, II a Jarní turisťák 
s domečkem, Sportovně zážitkový a Letopisy narnie).

Přihlašování na tábory konané v době letních prázdnin bude probíhat od 
20. února 2023; nabídka bude zveřejněna v pondělí 13. února 2023.

Hledáme vedoucí na tábory: Na letní příměstské tábory hledáme nové 
vedoucí. Tábory jsou od pondělí do pátku v čase 8.00 16.30. Hodinová mzda 
pro hlavního vedoucího je 190 Kč a pro vedoucího 170 Kč. V případě zájmu 
a pro více informací pište na email: tabory@ddmstdulky.cz

Vánoční orientální show: V pátek 16. 12. 2022 se uskutečnila již tradiční 
Vánoční orientální show v KD Mlejn. Cílem akce bylo prezentovat kroužky 
orientálního tance DDM Stodůlky a vyzdvihnout práci tanečních skupin Belly 
Amira a Belly Habibi a představit soutěžní/vítězné choreografie, připravované 
na sezónu 2022/23. Krátkou reportáž najdete na webu.

Přejeme vám co nejlepší start do nového roku 2023  
a těšíme se na všechna setkání!

www.ddm100dulky.cz


